Образец заявления на ВРЕМЕННОЕ складирование

Директору

МАУ г.Азова

«Департамент  ЖКХ»

Палютину С.Г.

От кого_______________________

                           ( Ф.И.О.)

Адрес   _______________________

Заявление
Прошу Вас разрешить временное складирование строительных материалов на территории, прилегающей к _________________________, по   адресу: _________,

                                                                                (домовладение,  ларек, павильон и т.д.)

сроком  на 1 месяц.

подпись заявителя

дата
Дальнейшие действия:

1. С  заявлением  обратиться в бухгалтерию (каб. 7) для оплаты за временное складирование
2. Заявление и квитанцию об оплате предъявить в кабинет № 4.